信息名称：
	教育部办公厅关于公布2010年认定的国家级重点中等职业学校名单的通知

	信息索引：
	360A07-06-2011-0016-1
	生成日期：
	2011-05-11
	发文机构：
	教育部办公厅

	发文字号：
	教职成厅函〔2011〕25号
	信息类别：
	职业教育与成人教育

	内容概述：
	2010年12月，教育部组织专家组对各地2010年申报的国家级重点中等职业学校备选学校进行了评审，北京市卫生学校等175所学校达到了国家级重点中等职业学校标准，现将名单予以公布。

信息公开_厅函
教育部办公厅关于公布2010年认定的
国家级重点中等职业学校名单的通知
教职成厅函〔2011〕25号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
　　2010年12月，我部组织专家组对各地2010年申报的国家级重点中等职业学校备选学校进行了评审，北京市卫生学校等175所学校达到了国家级重点中等职业学校标准，现将名单予以公布。
　　希望各省级教育行政部门和学校主管部门进一步重视国家级重点中等职业学校建设工作，加强对学校的建设和管理，进一步提高中等职业教育办学水平。被认定的国家级重点中等职业学校要再接再厉，坚持以服务为宗旨、以就业为导向的办学方针，深化改革，锐意创新，将学校建设成为适应社会和经济发展需要，办学条件好，教育质量与办学效益高，社会声誉好，能够在办学和改革各个方面起骨干和示范作用的高水平的中等职业学校。
　　附件：[image: image1.png]

教育部2010年认定的国家级重点中等职业学校名单.doc
教育部办公厅
二〇一一年五月十一日

关于公布教育部2010年认定的我省国家级重点中等职业学校名单的通知
发布日期：2011-06-17 字体：[ 大 中 小 ]
赣教职成字【2011】31号
各设区市教育局：
2010年，在学校申请、设区市教育行政部门初评的基础上，我厅根据教育部有关文件要求，组织专家组对申报国家级重点中等职业学校认定的江西省华忆电子工业中等专业学校、江西省工程学校、兴国县职业中等专业学校进行了复评。根据专家组意见，我厅把3所学校作为国家级重点中等职业学校备选学校向教育部推荐并报送了相关材料。

经教育部组织专家评审，认定我省上报的3所学校达到了国家级重点中等职业学校标准。根据《教育部办公厅关于公布2010年认定的国家级重点中等职业学校名单的通知》（教职成厅函[2011]25号）精神，现将名单予以公布。

希望各设区市、县（区）教育行政部门和学校主管部门进一步重视国家级重点中等职业学校建设工作，加强对学校的建设和管理，进一步提高中等职业教育办学水平。被认定的国家级重点中等职业学校要再接再厉，坚持以服务为宗旨、以就业为导向的办学方针，深化改革，锐意创新，将学校建设成为适应社会和经济发展需要，办学条件好，教育质量与办学效益高，社会声誉好，能够在办学和改革各个方面起骨干和示范作用的高水平的中等职业学校。

附件：[image: image2.png]

教育部2010年认定的我省国家级重点中等职业学校名单.doc
二○一一年六月十四日
- 1 -
- 3 -
- 3 -